998

1006  
minus delationem sibi non recipiendo Mellary Morkenb. Apped.  
latenti ac eorum prosecutione favendo ac Josepho Mariae ppe.  
reos simplicibus vel implicatis eorum suspectis falsis dicit  
Josephone dicit bello Conventus re ipsa quibusdum reus ne  
dicit et defensio non subterfugit nec modo alio quomodo eadem  
Hic sua personam personam ad Josepho ad mediana.

# Astromski Smolizewskim Con: iugibus Scriptum Roborat

Comparans personaliter cum Officio et Affiliis personibus personis  
Lepusana et Lemishen; Latus Philosophus de Petro O.  
Smoliski Latus nense et Capite exat a demis. Dicitur Sen.  
bus Lunsborg suis quibusdum propriis et amplexant recedendo  
Lepusani veni personis Capite nensi Lemishen; Lunsdoni quo  
ad actum personam attinet se cum quibusdum ac bonis suis  
generaliter omnibus totaliter experientia in componendo atq sub  
quendo gratiam libere publice ac per expellam revident Qua  
ipso se ac suis Capite nensibus in et supra bonis suis generaliter  
omnibus ac Summis quibusdum personis habitis et habendis  
in vicibus et obsequiis personis Capite nensibus actum nense p  
se Recognoscere in rem et manus personam Petri  
Porkowskie et Hedugis de Boguszyce Coniugum ratione  
certarum rerum et conditionum in eodem scripto Coniugum  
de aere et data eadem Personam Secundopora festum Lyspa.  
Lonus Bearpand Virginis Mariae Baro personam Confessio  
Conscriptum datum manu sua Recognoscere Subscriptum te.  
nere complere exequi ac in eis libere observare omnibus  
et singulis scriptis eadem personam tam in toto quam in  
quavis minima parte totius quod opus fuerit satis facere  
Personam personam ad Inscriptionem personam Roborantem  
et personam personam Roborantem ad personam personam  
personam personam in toto referendo. Idem sub Pacto mille

Am